до м. 07.2023г. и м. 09.2023г. 

ОСЪЖДА „Л.ХРИСТОВ  И  КО“АД,Е.,с  адрес  за  кореспонденция  [населено  място], 
[улица],  ап.  2,чрез  Я.  С.  Х.,  да  заплати  на  Дирекция  "ОДОП"  –  С.      при  ЦУ  на 
НАП,юрисконсултско възнаграждение в размер на 10 242,75 лева/десет хиляди    двеста 
четиридесет и два лева и седемдесет и пет стотинки/лева.

Решението може да се обжалва с касационна жалба пред Върховния административен 
съд в 14-дневен срок от съобщаването му на страните.

  
съдия: